

رئِیسی در «همایش ملی مسوولیت اجرای قانون اساسی»:

به ساخت یک میلیون مسکن مکلفیم

رئیس‌جمهور گفت: قانون، دولت را مکلف به

ساخت یک میلیون مسکن در کشور کرده و لذا باید در این راستا، تلاش کنیم.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در «دومین همایش ملی مسوولیت اجرای قانون اساسی» در سالن اجلاس سران، اظهار کرد: قانون اساسی یکی از اساس قوانین و مقررات و ارتباطات میان بخش‌های مختلف و اساس نظام اسلامی است که تشکیلات و ساختار نظام اسلامی را به ما آموخته‌است.

وی با اشاره به مباحث مربوط به ولایت فقیه، ادامه داد: نظریه ولایت فقیه برای امام (ره) بود و قبل از امام هم بزرگان دیگری بحث ولایت فقیه را در کتب خود دارند. صاحب نظریه و دکتترین ولایت فقیه در دوران معاصر امام (ره) هستند که در شکل کتاب حکومت اسلامی در اختیار همگان قرار گرفت. این نظریه با ساختار سازی که شهید بزرگوار آقای بهشتی و خبرنگار قانون اساسی داشتند، تلاش کردند و برای این نظریه ساختار سازی کردند که نمود آن «قانون اساسی» است.

یکی از افتخارات جمهوری اسلامی این است که تمام نهادهای مبتنی بر رأی مردم است

رئیس‌جمهور افزود: قانون اساسی ما از مترقی‌ترین قوانین اساسی دنیاست. وی با بیان اینکه از افتخارات جمهوری اسلامی ایران آن است که تمام نهادها و ساختارها مبتنی بر رأی مردم است، تصریح کرد: اگر امام راحل می‌فرمودند میزان رأی ملت است حقیقتاً مردم‌پاور بودند. رئیسی با اشاره به انطباق همه رفتارها با قانون اساسی، افزود: طبیعتاً شورای نگهبان مراقبت می‌کند قوانینی که تصویب می‌شود، خلاف قانون اساسی نباشد.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از اظهارات خود با بیان اینکه حمایت از مظلومان که در اصول قانون اساسی است، اساس و مبنای کار ماست تأکید کرد: از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، حمایت از فلسطین به عنوان مسئله اول جهان اسلام توسط امام راحل اعلام شد و اکنون نیز حمایت از غزه در دستور کار ما قرار دارد.

نمی‌توانیم از حمایت فلسطین دست برداریم

رئِیسی با تأکید بر اینکه نمی‌توانیم از حمایت فلسطین دست برداریم افزود: خوشبختانه این روزها پدرها کنار رفته و تبعیض نژادی، قتل، کشتار، بی عدالتی و ظلم رژیم صهیونیستی بر جهانیان روشن شده‌است. رئیس‌جمهور با اشاره به شهادت ۶ هزار کودک در غزه، افزود: دست انتقام الهی از شهادت این کودکان بیرون خواهد آمد و به حکومت جعلی صهیونیستی خاتمه خواهد داد.

وی افزود: سال گذشته در همین‌جا گفتم که یکی از دوستان آقای «ماندلا» به من گفت که تمام قوانین دنیا را بررسی کردم تا قانون اساسی آفریقای جنوبی را بنویسم و در بین همه کشورها دیدم که قانون اساسی جمهوری اسلامی، مترقی‌ترین قانون است چراکه هم دموکراسی و

قالیباف در صحن علنی:

مجلس در تصویب قوانین ذره‌ای تحت تأثیر صاحبان منافع قرار نگرفت

رئیس مجلس گفت: مجلس فعال و انقلابی مجلسی است که بارهای زمین‌مانده برداشت، مانند تصویب طرح رتبه‌بندی معلمان بعد از ۱۰ سال و تصویب متناسب‌سازی حقوق قشر ضعیف بانزنشستگان به شکلی قابل اجرا که از جمله مهم‌ترین آنها است.

به گزارش ایلنا، محمدباقر قالیباف در نشست علنی امروز (یکشنبه ۱۲ آذر) مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود گفت: در ابتدا شهادت ام‌الامنه حضرت فاطمه زهرا (س) را تسلیت می‌گویم و از این واسطه فیض الهی برای انجام وظیفه بهتر در حل مشکلات مردم استمداد می‌طلبم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همچنین وظیفه خود می‌دانم روز مجلس را به صاحبان این روز یعنی مردم شریف ایران تبریک بگویم، ادامه داد: واقعیت این است که مجلس خانه ملت و روز مجلس روز مردم است. ما به عنوان نمایندگان منتخب مردم وظیفه داریم در این روز نسبت به عملکرد خود متناسب با شرح وظیفه‌ای که به ما داده شده‌است پاسخگو باشیم. بر این اساس مدعی هستم با وجود همه نقاط ضعف امروز می‌توانم از عملکرد مجلس یازدهم متناسب با شرح وظایف مجلس دفاع کنم. وی افزود: گرچه نتیجه این اقدامات به دلیل ماهیت وظیفه تقنینی مجلس در عین اهمیت بالا، عمدتاً برای مردم ملموس نیست. مجلس یازدهم چنان کارشناسی شده و هوشمندانه مسائل مردم را در دستورکار قانون‌گذاری خود قرار داد که این افتخار را پیدا کرد رهبرمعظم انقلاب در سال آخر فعالیت مجلس مهر تاییدی متفاوت بر برآیند کلی کارنامه‌اش برزند که این لطف ایشان وظیفه ما نمایندگان را نسبت به انجام وظیفه، بهتر سنگین‌تر کرد. رئیس قوه مقننه اضافه کرد: ما تلاش کردیم مجلس یازدهم را از مجلسی منفعل به مجلسی فعال تبدیل کنیم تا به جای اینکه منفعلانه منتظر باشیم تا دستورکارهایش را اتفاقات، روبریکدهایش را دیگران تعیین کنند، فعالانه با مشکلات مردم مواجه شویم و دستور کار مجلس را دغدغه‌های مردم تعیین کند و رویکردها برای حل را از خرد جمعی با کمک کارشناسان دلسوز مشخص کند و همین دلیل نیز رهبرانقلاب با بررسی هایی که انجام داده بودند یکی از ویژگی‌های این مجلس را شناخت مشکلات مردم اعلام کردند و تصریح فرمودند که در قوانین مجلس یازدهم ملاحظه و لایوشانی نیست و صریح و شفاف است.

قالیباف تصریح کرد: مجلس فعال و انقلابی مجلسی است که در مساله مذاکرات هسته‌ای بعنوان مهمترین موضوع سیاست خارجی کشور، بجای انتظار پیش آمدها، فعالانه وارد شد و هنگامی که دید دشمن با چماق مصوبات گنگره زیربار بسیاری از تعهدات خود نمی‌رود، قانونی وضع کرد که به تعبیر رهبرانقلاب کشور را از سرگردانی نجات داد و باعث شد رویه انجام تعهدات یک طرفه از سوی ایران پایان یابد و دست تیم مذاکره کننده پر شود بگونه ای که عمده آنچه در مذاکرات وین بعنوان داده طرف ایرانی ابزار چانه‌زنی قرار گرفت، نتایج اجرایی شدن این قانون است.



هیچ عیب و نقصی نمی‌توان وارد کرد چراکه این اقدام (نوشتن قانون اساسی) کاری بشری است. رئیسی با تصریح بر اینکه اگر امروز رهبر انقلاب به مردم توجه دارند، حقیقتاً مردم را باور دارند تأکید کرد: رأی مردم در شکل‌گیری بسیاری از نهادهای جمهوری اسلامی، بسیار اهمیت دارد؛ بنابراین مطابق قانون اساسی باید به رأی عمومی مراجعه کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه اجرای قانون اساسی به عدالت، اجرای قانون است تصریح کرد: قانون، مبنا و اساس حرکت در کشور است؛ توافق بر اجرای قانون باید در دستور کار همگان باشد. مجلس و دولت باید مسوولیت پذیر باشند و هیچ بخشی نباید به خود اجازه قانون‌گریزی دهد.

وی با بیان اینکه رفع فقر از اصول قانون اساسی است، گفت: هر قانون و تصمیمی در دولت و بخش‌های مختلف، به یک پیوست اجرای عدالت نیاز دارد؛ لذا این ارزیابی بسیار مهم است. رئیس

جمهور با بیان اینکه باید با امید حرکت کرد و به قله نزدیک شده ایم، اظهار کرد: این نگاه دولت سیزدهم است و ما می‌توانیم.

رئِیسی با اشاره به ساخت مسکن در کشور مطابق قانون گفت: کشور سالی به یک میلیون مسکن نیاز دارد و اگر این تعداد طی سال‌های اخیر ساخته نشده، عقب ماندگی در کشور داریم؛ قانون دولت را مکلف به ساخت یک میلیون مسکن در کشور کرده‌است و لذا باید در این راستا تلاش کنیم.

اجرای قانون اساسی باید به صورت یک امر جامع دیده شود

وی با بیان اینکه همه‌نیازها از جمله نیازهایی که انسان معاصر دارد، در قانون اساسی ما دیده شده است، افزود: این سخن به این معنا نیست که

سخن نخست

جولان آگهی‌های تبلیغاتی بر روی در و دیوار

ادامه از صفحه یک

در اکثر خیابان‌ها خوندنمایی می‌کنند و آلودگی بصری و به تبع آن آلودگی محیطی ایجاد می‌کنند.

در سال‌های اخیر که اصول و فنون بازاریابی («تبلیغات» را بخش اصلی و یک فرایند اجتناب‌ناپذیر در بازاریابی و فروش بیشتر محصولات و معرفی خدمات می‌داند، تبلیغات به شکل‌های مختلف در کشور رونق گرفته‌است و اکثر مردم ترجیح می‌دهند بخشی از سرمایه‌اولیه خود را برای توسعه کسب و کار یا معرفی محصولات خود صرف تبلیغات کنند. با وجود امکان اینکه در یک دهه اخیر تبلیغات به صورت‌ها و اشکال مختلف نظیر فضای مجازی به ویژه اینستاگرام، ارسال پیامک گروهی، تبلیغات در صدا و سیما و اینترنت، استند، پلبورد‌های خیابانی، نصب بنر و پارچه نوشته، توزیع اعلامیه از طریق پست و … رونق گرفته‌است ولی هنوز هیچ کدام از شیوه‌های تبلیغاتی جدید جای تبلیغات کاغذی را ننگرفته‌است و بسیاری از مردم ترجیح می‌دهند به سبب ارزان‌ی و در دسترس و فراگیر بودن، در تبلیغات و توسعه کسب و کار خود، از تبلیغات کاغذی و پوستر‌های تبلیغاتی استفاده کنند.

هر چند استفاده از کاغذ به سبب قابلیت بازیافت فی‌نفسه ایرادی ندارد ولی آنچه که در این بین مغفول مانده‌است، فرهنگ تبلیغات و نحوه استفاده از این شیوه تبلیغاتی و توجه نکردن به زیبایی بصری شهر و در نهایت آلودگی شهر در اثر عدم جمع‌آوری برگه‌های تبلیغاتی می‌باشد. امروزه افرادی در سطح شهر با دریافت مبلغی به توزیع آگهی‌ها و اعلامیه‌های کاغذی می‌کنند که این کار را به صورت توزیع دستی اعلامیه بین افراد یا چسباندن روی دیوار‌ها انجام می‌دهند. در شیوه توزیع دستی اعلامیه‌ها، معمولاً افراد پس از خواندن آگهی یا حتی قبل از خواندن آن را در سطح پیاده‌رو یا خیابان‌رها می‌سازند و باعث آلودگی سطح پیاده‌رو‌ها و خیابان‌ها می‌شوند. در خصوص اعلامیه‌هایی که به دیوار الصاق می‌شوند، نیز باید گفت اکثر این اعلامیه‌های در مکان‌هایی نصب می‌شوند که عمدتاً صاحبان این اماکن و ساختمان‌ها از نصب اعلامیه‌ها رضایت ندارند و در اسرع وقت به امحاء اعلامیه‌های موجود مبادرت می‌کنند.

برگه‌های تبلیغاتی، زامبی‌های دیوار پوш!

امروزه بسیاری از صاحبان حرف و ارائه‌دهندگان خدمات، ترجیح می‌دهند برگه‌های تبلیغاتی خود را با چسب بر روی دیوار‌های شهر بچسباندند و هر قدر چسب محکم‌تر و قوی‌تر بهتر! شاید استفاده از سریش معمولی‌ترین و قدیمی‌ترین و ارزان‌ترین شیوه در چسباندن تبلیغات‌ها باشد، ولی برخی از افراد از چسب چوب (به جهت چسبندگی بیشتر) یا چسب‌های شیمیایی برای الصاق اعلامیه استفاده می‌کنند که بالتبع‌کنند این اعلامیه‌ها سخت‌تر خواهد بود. با وجود اینکه شهرداری‌ها در اکثر شهر‌های استان اقدام به نصب تابلوهایی جهت نصب اعلامیه‌نموده‌اند، متأسفانه باز هم شهروندان از سطح دیوار‌های اماکن عمومی و خصوصی و تابلوهای مختلف و حتی پست‌های برق و مخابرات و صندوق‌های پست برای نصب اعلامیه استفاده می‌کنند و موجبات نارضایتی شهروندان را فراهم می‌آورند. چرا که‌کنند این اعلامیه‌ها باعث آسیب‌رساندن به رنگ دیوار یا سطح دیوار می‌شود، در ثانی پس از‌کنند نیز احتمال الصاق اعلامیه‌ها مجدد بسیار بالا یا به عبارتی حتمی است! البته آسیب‌رساندن به تجهیزات ادارات برق، مخابرات و پست بخشی دیگر از این خسارات محسوب می‌شود و این ادارات همه‌ساله مجبور به رنگ‌آمیزی مجدد و پاکسازی تجهیزات خود می‌باشند.

تبلیغات با اسپری، غیر متمدنانه‌ترین مدل تبلیغات

شاید به جرات بتوان گفت که غیر متمدنانه‌ترین شیوه در تبلیغات کالا و خدمات استفاده از اسپری می‌باشد. هر چند می‌توان اثر این مدل تبلیغات را به وسیله رنگ از روی دیوار‌های رنگ‌شده یا به وسیله سیمان کاری مجدد از روی دیوار‌های بتنی پاک کرد، ولی اثر این اسپری‌ها به هیچ‌عنوان از روی سطوح سنگ‌کاری‌شده پاک نمی‌شوند و تقریباً تا دو سانت به داخل سنگ نفوذ می‌کنند و به اصطلاح به خورد سنگ می‌رود که حتی با تراشیدن سنگ هم اثر این تبلیغات از بین نخواهد رفت. به علاوه کچ سلیفگی، ناخوآنا بودن و عجله در نوشتن باعث می‌شود اکثر نوشته‌های این مدل تبلیغات به اصطلاح توی ذوق افراد بزند و کمتر با صاحبان این‌گونه کالا‌ها و خدمات تماس گرفته‌شود.

برچسب‌ها آفت درب منازل مسکونی و آپارتمان‌ها

نوع دیگری از تبلیغات استفاده از برچسب‌های تبلیغاتی است که به مرور در حال تبدیل شدن به یک معضل اساسی است. این برچسب‌ها که عمدتاً بر روی درب منازل مسکونی نصب می‌شوند موجبات آلودگی بصری می‌شوند و به جهت استفاده از برخی مواد خاص در تهیه این برچسب‌ها،‌کنند آنها موجب آسیب‌رساندن به رنگ درب منازل می‌شود. شاید توزیع این برچسب‌ها بین ساکنان مجتمع‌ها یا منازل مسکونی و درخواست از افراد مبتنی بر چسباندن این برچسب‌ها در دفترچه تلفن یا حتی روی برخی وسایل(نظیر ماشین لباسشویی، کولر و …) اثر گذاری بیشتری داشته‌باشد. چرا که در صورت نیاز بلافاصله امکان یافتن تعمیر کار مورد نظر ممکن خواهد شد. کما اینکه در ادارات نیز به عنوان مثال برچسب تعمیرکاران دستگاه‌های کپی روی این دستگاه‌ها نصب می‌شود.

قانون در مورد تبلیغات چه می‌گوید؟!

طبق قانون نصب اعلامیه روی دیوار‌های مکان‌های عمومی و خصوصی غیر قانونی است. بر اساس ماده ۹۲ قانون شهرداری‌ها نوشتن هر نوع مطالبی یا الصاق هر نوشته‌ای بر روی دیوارهای شهر که مخالف مقررات شورای شهر باشد ممنوع است مگر در محل‌های که شهرداری برای نصب و الصاق اعلانات معین می‌کند. با وجود نص صریح قانون در خصوص غیر قانونی بودن الصاق اعلامیه بر روی در و دیوار، به نظر می‌رسد چصوص بالای اعلامیه‌های الصاقی در سطح شهر ما مانع از اجرای قانون توسط عوامل شهرداری‌ها می‌شود.

ایجاد ایستگاه‌های تبلیغاتی

آنچه مسلم است این است که ریشه بسیاری گرفتاری‌ها در نبود یا کمبود آموزش و ایجاد فرهنگ شهروندی و طرح‌های خلاقانه می‌باشد. به عنوان مثال شیوه دو کتابفروشی واقع در فلکه شهرداری گرگان به مرکزی برای نصب آگهی‌های استخدام تبدیل شده و جویندگان کار و کارفرما‌ها اولین گزینه برای نصب آگهی را همین دو کتابفروشی می‌دانند!

ایجاد ایستگاه‌های تبلیغاتی تبدیل‌آن به یک مکان پر بیننده جهت رویت اطلاعاتی‌های کاربرایی و استخدام و سایر تبلیغات می‌تواند، به عنوان مثال شیوه نصب آگهی‌های تبلیغاتی مدرن، تولید کتاب‌های زرد یا ویژه کاغذ، گسترش خدمات تبلیغاتی مردم، تولید کتاب‌های مشاوره به عبارتی اطلاع‌نامه‌های استانی و شهرستانی جهت معرفی مشاغل به همراه آدرس و تلفن، کاهش نرخ تبلیغات از طریق پست، صدا و سیما و حتی پلبورد‌های تبلیغاتی و … از راهکار‌های کاهش آلودگی بصری و محیطی به وسیله برگه‌های تبلیغاتی می‌باشد.

امید است خود شهروندان نیز در معرفی کالاها و خدمات‌شان فرهنگ شهروندی را مراعات کنند و برای کسب درآمد بیشتر به هر شیوه‌ای متوسل نشوند و زیبایی شهر را فدای اهداف اقتصادی خود نکنند.

قیمت‌ها تا میانگین ۲۵درصد شد که در صورت واردات خودرو، بازار

خودرو را کاملاً رقابتی خواهد کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مجلس فعال و انقلابی مجلسی است که برای حفظ قدرت خرید مردم، نه تنها قوانین زیرساختی ضدتورمی مثل اصلاح ساختار بودجه را تصویب کرده‌است بلکه با هماهنگی دولت کالابرگ الکترونیک را بجای پرداخت فاسداز و غیر موثر از ترجیحی تصویب کرد که ان‌شاءالله با تکمیل و نهایی شدن در اجرا می‌تواند باعث آرامش معیشتی به مردم شود. قالیباف بیان کرد:

مجلس فعال و انقلابی مجلسی است که نسبت به مطالبه قدیمی مردم و رهبرانقلاب درباره سربرازی، فعالانه وارد عمل شده و علاوه بر افزایش حقوق ۲(برابری سربازان که باعث شده‌است، سربرازی از حالت کار اجباری درآمد و تبدیل به شغلی گرچه موقت شود، با هماهنگی ستاد کل برخی اصلاحات را رقم زده و برخی دیگر را با نهایی شدن احکام مناسب در برنامه پنج‌ساله به سرانجام می‌رساند. رئیس قوه مقننه در ادامه نطق خود افزود: مجلس فعال و انقلابی مجلسی است که مصوباتی داشت که با اجرای خوب دولت حدود ۵هلمیلیون نفر از دهک‌های محروم برای درمان به صورت رایگان بیمه شدند و با تأمین هزینه‌های درمان بیماران صعب‌العلاج، دغدغه هزینه برای خانواده‌های این بیماران کاهش یافته‌است. وی با بیان اینکه مجلس فعال و انقلابی مجلسی است که بارهای زمین‌مانده را علی‌رغم مشکلات و مخالفت‌های زیاد و با همراهی دولت برای شره‌های مختلف برداشت، گفت: تصویب طرح رتبه‌بندی معلمان بعد از ۱۰ سال، تصویب متناسب‌سازی حقوق قشر ضعیف بانزنشستگان به شکلی قابل اجرا و افزایش حقوق بانزنشستگان تأمین اجتماعی با نظر گرفتن بودجه برای تأمین بدهی دولت به سازمان تأمین اجتماعی از جمله مهم‌ترین آنها است. قالیباف اضافه کرد: مجلس فعال و انقلابی با نظارت‌های میدانی مشکلات مناطق محروم را دقیق شناخته و بودجه لازم را برای محرومیت‌زدایی با تعیین نقاط دقیق و با استفاده از ظرفیت نیروهای جهادی تأمین کرده‌است و هزاران میلیارد بودجه اشتغال‌زایی برای مناطق محروم تصویب کرده‌است. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در کنار حوزه اقتصاد مجلس فعال و انقلابی بسیاری از قوانینی در حوزه‌های غیراقتصادی را که سال‌ها زمین‌مانده بود، به سرانجام رساند در تشریح این اقدامات افزود: قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت که مطالبه سال‌های طولانی رهبرانقلاب بود و منفعلانه به آن کم‌توجهی شد بود، قانون ارتقاء امنیت زنان در برابر سوءرفتار را که نیز نیاز جدی بانوان کشور و مطالبه حداقل ۲۰ساله رهبرانقلاب بود، قانون انتخابات مجلس که به پیروی سیاست‌های ابلاغی انتخابات باید اصلاح می‌شد و قانون حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ حجاب و عفاف که کمتر کسی حاضر بود بار سیاسی و رسانه‌ای آن را بپذیرد اما مجلس انقلابی با در پیش گرفتن شجاعت و عقلائیت راه‌های ایجابی و سلمی موثر را پیش روی مسئولین کشور گذاشت.

رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان با بیان اینکه مجلس فعال و انقلابی مجلسی است که بجای اینکه وقت خود را صرف طرح‌های متفرقه و پراکنده کند، با کمک کارشناسان دلسوز، تحول در قوانین اقتصادی کشور را با تعیین نقشه راهی دقیق، دستور کار خود برای اصلاح میان‌مدت و بلندمدت اقتصاد کشور قرار داد، افزود: در تصویب این قوانین ذره‌ای تحت تأثیر صاحبان منافع و مافیله‌های قدرت و ثروت قرار نگرفت و قوانینی را که باید سال‌ها قبل تصویب می‌شد تا اقتصاد کشور امروز نتایج آن را لمس کنند، با آرازی قاطع تصویب کرد.

قالیباف ادامه داد: تصویب قانون اصلاح ساختار بانک مرکزی بعد از ۵۰سال که منافع بانک‌های خصوصی بعنوان یکی از موتورهای خلق پول و ایجاد تورم را به خطر می‌اندازد، قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار و کم‌امضای طلایی را از چرخه صدور مجوز حذف کرده و فرصت اشتغال‌زایی را برای جوانان باز می‌کند، قانون مالیات بر سوداگری که دلالی و سوداگری را در بازارهای سکه، ارز و مسکن پرهزینه می‌کند، قانون حمایت از افشارگران فساد که با وارد کردن مردم عادی و دلسوز در عرصه مبارزه با فساد، فضا را برای فاسدان ریز و درشت ناامن می‌کند، قانون جهش تولید دانش بنیان که با حمایت از جوانان خوش فکر پیشرفت‌درون‌زا و متکی بر علم‌را جایگزین توسعه‌ظاهری مبتنی بر نفت می‌کند، تصویب کلیات طرح تعارض منافع که در صورت نهایی شدن، مبتنی بر تجربه‌های دیگر کشورهای دنیا زیرساخت حقوقی برای مقابله با هرگونه تعارض منافع صاحبان قدرت و ثروت ایجاد می‌کند، قانون مدیریت داده‌ها و اطلاعات که سال‌ها عقب ماندگی جمعیم اطلاعات بخش‌های مختلف اداره کشور را برای رسیدن به دولت هوشمند، جبران می‌کند، دو مرحله‌ای کردن تصویب بودجه که یکی از ریشه‌های اصلی ناترازی بودجه را حل می‌کند، تا مطالبه سال‌ها زمین‌مانده رهبرانقلاب به سرانجام مناسبی برسد، این موارد نمونه‌هایی است که نشان می‌دهد مجلس یازدهم مجلسی فعال است که مشکلات کشور را شناسایی و بر اساس شرح وظیفه قانون‌گذاری خود، برای آن شفاف و روشن قانون وضع کرده‌است. وی گفت: علاوه بر قانون‌گذاری در حوزه تحول در زیرساخت‌های قانونی اقتصاد کشور، مجلس فعال، مجلسی است که نسبت به مشکلات جاری مردم مانند خودرو، حفظ قدرت خرید و معیشت مردم، چالش اساسی مردم در مسکن، سلامت‌ومحرومیت‌های باقی‌مانده در مناطق محروم نیز فعالانه و کارشناسانه با شیوه‌های زودبازده وارد عمل شده باشد و ملاحظات و مصلحت‌اندیشی‌های بی دلیل نکند که مجلس یازدهم در این زمینه نیز بعنوان مجلسی فعال و انقلابی کارنامه روشنی دارد.

قالیباف اضافه کرد: تغییر ریل حمایت بی‌حساب و رانت‌زا از خودروسازان گرچه ناممکن به نظر می‌رسید اما مجلس فعال و انقلابی توانست، این سیاست را بعد از سال‌ها تغییر داده و مجوز واردات خودرو و خودروه‌های کارکرده را صادر کند که همان ابتدا باعث کاهش شدید